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OcHoBHble nokasaTtenu paboTbl NpoKypaTypbl Pecny6ankm Caxa (AKytna) no Hap3opy 3a
McnosiHeHneM 3aKOHOB, cobalogeHnem npas U cBo604, YenoBeKa U rpaxkaaHuHa 3a 02 mecaua

6412

2021 ropa

1742

805 o
255 466

2021

H BbISIB/IEHO HAPYLUEHW 3aKOHOB

H nprHeceHo NpoTecTos

B HanpaBe/IeHO UCKOB B Cy4,
BHECEHO NpeACTaBNeHui

H NpuB/IEYEHO UL, K AUCUMUMNAIUHAPHON
OTBETCTBEHHOCTU

H npeaocTepexKeHo L,

H NpuUBAEYEHO UL, K aAMUHUCTPATUBHOW
OTBETCTBEHHOCTH
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OcHoBHble nokasartenu paboTbl NpoKypaTypbl Pecny6amnku Caxa (AKytna) no Hap3opy 3a
cobnoaeHnem 3aKOHOAATENbCTBA B 061aCTH OXpaHbl OKpPYXKaloLuei cpeabl U

240

npupoaononb3oBaHua 3a 02 mecaua 2021 ropa
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2021

M BbIAB/IEHO HapyLLEHUN

M npyHeceHO NPOTeCcToB

M Hanpas/JIeHO UCKOB B CyA,
BHECEHO npeAcTaBaeHUN

H NpuUBAEYEHO UL, K AUCLUNINHAPHOM
OTBETCTBEHHOCTU

B npeaocTepexKeHo L,

H npuBieYEeHO NLL K aAMMHMCTpaTMBHOVI
OTBETCTBEHHOCTU
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OcHOoBHble nokasaTtenu paboTbl NpoKypaTypbl Pecny6ankm Caxa (AKytna) no Hap3opy 3a
cobnopaeHnem 3aKoHOAATENbCTBA B chepe cobnoaeHUs Nnpas u UHTEPECOoB

1873

HecoBepLweHHoNeTHUX 3a 02 mecaua 2021 roga

445
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2021

M BbISIB/IEHO HAPYLUEHMA

H nprHeceHo NpoTecTos

B HanpaB/IeHO UCKOB B Cy/,
BHECEHO NpeaCTaBaeHuUi

H nNprBAEYEHO L, K AUCLMUNANHAPHOM
OTBETCTBEHHOCTM

B npefocTepexKeHo L,

H npuBaeYeHo 1LY, K aAMMHMCTpaTMBHOVI
OTBETCTBEHHOCTU



